PAGE
2

   Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2017

  166
О сносе объекта недвижимого имущества, находящегося

в собственности муниципального образования «город Ульяновск»

В соответствии с Положением «О порядке принятия решений о сносе объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 29.10.2008 № 159,  рассмотрев   обращение   Главы администрации города Ульяновска от 27.10.2017 № 16208-01, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Согласиться с предложением о сносе находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск» и закреплённого на праве хозяйственного ведения за МУП «Ульяновская городская электросеть» одноэтажного здания трансформаторной подстанции 4005 закрытая, общей площадью 8,87 кв. м, условный номер 73-73-01/215/2009-175, лит. А, расположенного по адресу: г. Ульяновск,  ул. Панферова, южнее жилого дома     № 80.

2. Направить настоящее постановление Главе администрации города Ульяновска.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин